[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

Начальнику УНД ГУ МЧС России

по Пензенской области

Черушову И.В.

от гражданки Щукиной Эллы Макаровны

проживающей по адресу:

г. Пенза ул. Пшинькина,20.

ЖАЛОБА

Прошу Вас принять меры к индивидуальному предпринимателю Пунькину Ивану Никодимовичу, который нарушает требования пожарной безопасности тем, что складирует оборудование в горючей упаковке в противопожарном расстоянии между своим и моим зданием по адресу: г. Пенза, ул. Пшинькина,20.

17.07.2010г.

                       __________  ФИО.